[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2022 г.                                                                                          № 14
	О рассмотрении  вопроса по обращению Бакренковой Юлии Александровны «О благоустройстве захоронений, спил опасных деревьев на кладбище д. Мазыки»

Выступила старший менеджер Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Дюльгер Светлана Викторовна, которая сказала что на сегодняшний день в бюджете поселения  свободных средств нет.

 Совет депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области р е ш и л:
1. Спил деревьев на кладбище  очень дорогостоящая процедура, нужна специальная техника и промышленные альпинисты. Речь идет о необходимости работать в условиях ограниченного пространства, специалисты должны повалить дерево, но при этом сохранить целыми ограды и памятники на прилегающей к месту работ территории. В связи с недостаточностью в бюджете поселения  денежных средств, деньги на данные виды работы не выделять.

Глава муниципального образования

Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                     С.П. Федосов